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ROL DE INSCRITOS - EDITAL 27/2024-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 27/2024-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.780 de 12/04/2024:
 

 6º PJ DE DIREITOS CONSTITUCIONAIS FUNDAMENTAIS E AÇÕES CONSTITUCIONAIS, FAZENDA PÚBLICA, 
FAMÍLIA E SUCESSÃO DE MARABÁ

GEDOC n.º 116.784/2024

Antiguidade Promotor de Justiça
INSCRIÇÃO

N.º GEDOC DATA
100 DIEGO LIBARDI RODRIGUES 118.129/2024 21/04/2024
109 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 117.221/2024 15/04/2024
132 JOSE ALBERTO GRISI DANTAS 118.092/2024 20/04/2024
133 BRUNO SARAVALLI RODRIGUES 118.615/2024 23/04/2024
136 HELEM TALITA LIRA FONTES 118.086/2024 20/04/2024
142 DIRK COSTA DE MATOS JUNIOR 118.142/2024 21/04/2024
143 RODRIGO SILVA VASCONCELOS 117.988/2024 19/04/2024
147 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 117.420/2024 16/04/2024

Belém-PA, 25 de abril de 2024.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 28/2024-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 28/2024-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.780 de 12/04/2024:
 

1º PJ DE MONTE ALEGRE
GEDOC n.º 116.797/2024

Antiguidade Promotor de Justiça
INSCRIÇÃO

N.º GEDOC DATA
122 RENATA VALÉRIA PINTO CARDOSO LISBOA 117.822/2024 18/04/2024
141 BRUNO ALVES CÂMARA 117.755/2024 17/04/2024
142 DIRK COSTA DE MATOS JUNIOR 118.144/2024 21/04/2024
143 RODRIGO SILVA VASCONCELOS 117.990/2024 19/04/2024

Belém-PA, 25 de abril de 2024.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 29/2024-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do 
Edital n.º 29/2024-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.780 de 12/04/2024:
 

PJ DE SANTA LUZIA DO PARÁ
GEDOC n.º 116.799/2024

Promotor de Justiça
INSCRIÇÃO

N.º GEDOC DATA
CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA CORDEIRO 117.094/2024 15/04/2024

RAFAELA VALENTIM ARAGAO 117.368/2024 16/04/2024

JANAINA BRELAZ DA ROCHA BASTOS CHAVES 117.501/2024 16/04/2024

HUMBERTO PINTO BRITO FILHO 117.472/2024 16/04/2024

CAMUS SOARES PINHEIRO 118.858/2024 24/04/2024

SILVIO FELIX GOMES FONSECA 117.474/2024 16/04/2024

ANDRE FILIPE RIBEIRO VALENTE 118.443/2024 23/04/2024

HENRIQUE GERALDO CAMPOS JUNIOR 118.525/2024 23/04/2024

THIAGO MARSICANO DA NOBREGA ARAUJO 117.883/2024 18/04/2024

JEFFERSON FERREIRA COELHO 117.533/2024 16/04/2024

ELIMARA APARECIDA FERREIRA MOURA 118.874/2024 24/04/2024

FELIPE LUIZ RIBEIRO SAMPAIO DE ANDRADE 118.012/2024 19/04/2024

GUSTAVO BRITO GALDINO 118.650/2024 23/04/2024

THIAGO COSTA PINHEIRO 117.403/2024 16/04/2024

ADRIANO MODA SILVA 118.850/2024 24/04/2024

FERNANDO DA SILVA SOUZA JUNIOR 117.904/2024 18/04/2024

FLAVIO VIEIRA LOPES MONTALVAO 118.412/2024 22/04/2024

PABLO MICHEL DE MELO SOUZA 117.540/2024 16/04/2024

Belém-PA, 25 de abril de 2024.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 30/2024-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do 
Edital n.º 30/2024-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.780 de 12/04/2024:
 

PJ DE OURÉM
GEDOC n.º 116.786/2024

Promotor de Justiça
INSCRIÇÃO

N.º GEDOC DATA
FRANCISCO SIMEAO DE ALMEIDA JUNIOR 117.207/2024 15/04/2024
CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA CORDEIRO 117.093/2024 15/04/2024

RAFAELA VALENTIM ARAGAO 117.372/2024 16/04/2024
JANAINA BRELAZ DA ROCHA BASTOS 117.499/2024 16/04/2024

HUMBERTO PINTO BRITO FILHO 117.471/2024 16/04/2024
CAMUS SOARES PINHEIRO 118.859/2024 24/04/2024

ANDRE FILIPE RIBEIRO VALENTE 118.442/2024 23/04/2024
HENRIQUE GERALDO CAMPOS JUNIOR 118.524/2024 23/04/2024

THIAGO MARSICANO DA NOBREGA ARAUJO 117.882/2024 18/04/2024
ALEXANDRE RUFINO DE ALBUQUERQUE 118.397/2024 22/04/2024

JEFFERSON FERREIRA COELHO 117.530/2024 16/04/2024
ELIMARA APARECIDA FERREIRA MOURA 118.876/2024 24/04/2024

FELIPE LUIZ RIBEIRO SAMPAIO DE ANDRADE 117.992/2024 19/04/2024
GUSTAVO BRITO GALDINO 118.651/2024 23/04/2024
THIAGO COSTA PINHEIRO 117.406/2024 16/04/2024

FERNANDO DA SILVA SOUZA JUNIOR 118.867/2024 24/04/2024
FLAVIO VIEIRA LOPES MONTALVAO 118.411/2024 22/04/2024
PABLO MICHEL DE MELO SOUZA 117.541/2024 16/04/2024

Belém-PA, 25 de abril de 2024.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 31/2024-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do 
Edital n.º 31/2024-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.780 de 12/04/2024:
 

PJ DE BRASIL NOVO
GEDOC n.º 116.787/2024

Promotor de Justiça
INSCRIÇÃO  

N.º GEDOC DATA  

KAROLINE BEZERRA MAIA 118.551/2024 23/04/2024  

ANDRE FILIPE RIBEIRO VALENTE 118.441/2024 23/04/2024  

HENRIQUE GERALDO CAMPOS JUNIOR 118.523/2024 23/04/2024  

THIAGO MARSICANO DA NOBREGA ARAUJO 117.814/2024 18/04/2024  

JORGE AUGUSTO PAIVA DA CUNHA 118.832/2024 24/04/2024  

FELIPE LUIZ RIBEIRO SAMPAIO DE ANDRADE 117.989/2024 19/04/2024  

FELIPE FREITAS VASCONCELOS 118.430/2024 22/04/2024  

GUSTAVO BRITO GALSINO 118.653/2024 23/04/2024  

ADRIANO MODA SILVA 118.849/2024 24/04/2024  

FERNANDO DA SILVA SOUZA JUNIOR 118.877/2024 24/04/2024  

FLAVIO VIEIRA LOPES MONTALVAO 118.405/2024 22/04/2024  

IGOR FABRICIO GOMES DOURADO 118.700/2024 24/04/2024  

PABLO MICHEL DE MELO SOUZA 117.542/2024 16/04/2024  

Belém-PA, 25 de abril de 2024.
CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 32/2024-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância decorrente do 
Edital n.º 32/2024-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 35.780 de 12/04/2024:


